
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 110 de 01 de junho de 2015. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

Considerando a Portaria nº 0586, de 08 de abril 
de 2014, do Reitor da UTFPR; 
 
 

  
R E S O L V E 
 

 

I - designar os servidores abaixo relacionados 
para, sob presidência da primeira, integrar a SUBCOMISSÃO ORGANIZADORA 
DAS AÇÕES COMEMORATIVAS DOS 10 ANOS DE TRANSFORMAÇÃO DA 
UTFPR NO CÂMPUS APUCARANA, sem ônus para a Instituição: 

 
Coordenadora: SANDRA CRISTINA PRINCE, 

matrícula SIAPE nº 1937656;  
colaboradores: ALESSANDRA MAZIERO LALIN 

SOATO, matrícula SIAPE nº 1851656;  CYNTHIA CORREA LOPES BARBOSA, 
matrícula SIAPE nº 1991395; DIEGO APARECIDO MARONESE, matrícula SIAPE 
nº 2163879; EDILAINE APARECIDA RODELLO MATICHEN DA COSTA, matrícula 
SIAPE nº 2142159; IVAN JOSE COSER, matrícula SIAPE nº 1559136; JOICE 
GALAN, matrícula SIAPE nº 1646112; MARCIA CRISTINA SILVA, matrícula SIAPE 
nº 1807048; MARCIO ROBERTO GHIZZO, matrícula SIAPE nº 1558843; MURIEL 
DE SOUZA GODOI, matrícula SIAPE nº 1688472; PATRICIA MARA GOMES, 
matrícula SIAPE nº 2642919; REGIANE APARECIDA KAIZER FRANCO, matrícula 
SIAPE nº 1942981; SUELI ALVES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1792366;  

 
II – determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 

de suas funções. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 

 
PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO 

Diretor-Geral do Câmpus Apucarana 
 


